
PROGRAM
leden 2024

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Neděle 

7. 1. 
17.00 hodin

Neděle 

7. 1.
19.30 hodin

Pondělí 

8. 1.
19.30 hodin

Úterý 

9. 1.
19.30 hodin

Středa 

10. 1.
19.30 hodin

Čtvrtek 

11. 1.
19.30 hodin

Pátek 

12. 1.
19.30 hodin

Sobota 

13. 1.
17.00 hodin

Sobota 

13. 1.
19.30 hodin

Neděle 

14. 1.
10.00 hodin

Neděle 

14. 1.
19.30 hodin

Pondělí 

15. 1. 
19.30 hodin

Sobota 

6. 1. 
19.30 hodin

Úterý 

16. 1.
19.30 hodin

Středa 

24. 1.
14.30 hodin

Středa

 24. 1.
19.30 hodin

Neděle 

21. 1.
19.30 hodin

Sobota 

20. 1.
19.30 hodin

Neděle 

21. 1.
17.00 hodin

Čtvrtek 

19. 1.
19.30 hodin

Pátek 

26. 1.
19.30 hodin

Čtvrtek 

25. 1.
19.30 hodin

Sobota 

27. 1.
19.30 hodin

Neděle 

28. 1.
10.00 hodin

Pondělí 

29. 1.
19.30 hodin

Úterý 

30. 1.
19.30 hodin

Středa 

31. 1.
19.30 hodin

Neděle 

28. 1.
19.30 hodin

Sobota 

27. 1.
17.00 hodin

Úterý 

2. 1. 
19.30 hodin

Čtvrtek 

4. 1. 
19.30 hodin

Sobota 

6. 1. 
17.00 hodin

Pátek 

5. 1. 
19.30 hodin

Středa 

3. 1.
19.30 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - do 15 let nepřístupné,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 25,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

JEDEN GÓL
Příběh fotbalového týmu Americké Samoy, který utrpěl nejhorší prohru v historii kvalifikace na Mistrovství světa. V roce 2001 
prohrál s Austrálií 31:0.
Komedie / Sportovní / Drama, USA, 2023, 104 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

KINO NASLEPO!
Co to bude, kdo to ví? Přijďte na promítání, aniž byste věděli jaký film Vám pustíme…..
Žánr?  Dobrovolné odchodné

ARISTOKRATKA VE VARU
Příběh rodiny Marie Kostkové z Kostky pokračuje další sérií vtipných situací, jež „aristokratický“ život na rozpadajícím se zámku 
přináší. A k tomu všemu přinese také oblíbenou postavu Denisky, kterou ztvárnila Simona Lewandowska.
Komedie, Česká republika, 2024, 99 min.  Vstupné150 Kč

S TEBOU NIKDY
V komedii S tebou nikdy vypadají Bea (Sydney Sweeney) a Ben (Glen Powell) na první pohled jako perfektní pár. Po úžasné 
první schůzce se však něco stane a to, co vypadalo jako žhavá přitažlivost, spadne na bod mrazu. Pak se ale nečekaně potkají 
cestou na svatbu do Austrálie. A tak udělají to, co by udělal každý dospělý: předstírají, že jsou pár.
Komedie / Romantický, USA, 2023, 104 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

ARISTOKRATKA VE VARU
Příběh rodiny Marie Kostkové z Kostky pokračuje další sérií vtipných situací, jež „aristokratický“ život na rozpadajícím se zámku 
přináší. A k tomu všemu přinese také oblíbenou postavu Denisky, kterou ztvárnila Simona Lewandowska.
Komedie, Česká republika, 2024, 99 min.  Vstupné 150 Kč

PĚT NOCÍ U FREDDYHO
Přežít pět nocí může být neskutečná dřina. Zvlášť když jste nočním hlídačem, jenž hlídá uzavřenou pizzerii, ve které straší. 
Legendární online hra (Five Night At Freddy´s) se stala předlohou hororu Pět nocí u Freddyho, který slibuje větší než malé 
množství lekaček.
Horor / Sci-fi / Thriller, USA, 2023, 110 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

TANCUJ MATYLDO - SENIOR KINO 
Tragikomický příběh o tom, že i v těžkých životních situacích může člověk najít nejen sám sebe.
Komedie / Drama, Česká republika, 2023, 113 min.  Vstupné 70 Kč 

ARISTOKRATKA VE VARU
Příběh rodiny Marie Kostkové z Kostky pokračuje další sérií vtipných situací, jež „aristokratický“ život na rozpadajícím se zámku 
přináší. A k tomu všemu přinese také oblíbenou postavu Denisky, kterou ztvárnila Simona Lewandowska.
Komedie, Česká republika, 2024, 99 min.  Vstupné 150 Kč

KARLOS
*Život v extrému. Celovečerní dokument o jednom z fenoménu dneška Karlosovi Vémolovi. Režisér a hlavní aktér se znají přes 
deset let, jejich vztah dává proto tvůrcům možnost proniknout pod horu svalů a bulvární senzace a odpovědět na otázku, kdo 
je Karlos Vémola a odkud se vlastně vzal. Film nabídne také zcela unikátní záběry a fotografie.
Dokumentární / Sportovní, Česká republika / Velká Británie, 2024, 90 min.  Vstupné 140 Kč

CHUDÁČCI
Od režiséra Yorgose Lanthimose a producentky Emmy Stone přichází neuvěřitelný příběh a fantastická evoluce Belly Baxter 
(Emma Stone), mladé ženy, kterou geniální a neortodoxní vědec Dr. Godwin Baxter (Willem Dafoe) přivedl zpět k životu. Pod 
Baxterovou ochranou se Bella touží učit. Hladová po světských věcech, které jí chybí, Bella uteče s Duncanem Wedderburnem 
(Mark Ruffalo), uhlazeným a zhýralým právníkem, do víru dobrodružství napříč kontinenty. Osvobozena od předsudků své 
doby, Bella se neochvějně staví za svůj záměr postavit se za rovnoprávnost a osvobození.
Sci-fi / Komedie / Romantický, Irsko / VB / USA, 2023, 142 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

MÉĎOVY VÁNOCE
Sněhové vločky, vůně Vánoc a třpytivá světýlka zaplaví vánoční městečko, kam se vypraví malá Mariann, aby tam objevila 
neuvěřitelné tajemství: plyšový medvídek na poličce stánku právě pohnul hlavou! Mariann hned padl do oka, a tak si pod stro-
meček nepřeje nic jiného, než toto živé plyšové zvířátko.
Rodinný, Norsko, 2022, 80 min., český dabing  Vstupné 130 Kč

KARLOS
*Život v extrému. Celovečerní dokument o jednom z fenoménu dneška Karlosovi Vémolovi. Režisér a hlavní aktér se znají přes 
deset let, jejich vztah dává proto tvůrcům možnost proniknout pod horu svalů a bulvární senzace a odpovědět na otázku, kdo 
je Karlos Vémola a odkud se vlastně vzal. Film nabídne také zcela unikátní záběry a fotografie.
Dokumentární / Sportovní, Česká republika / Velká Británie, 2024, 90 min.  Vstupné 140 Kč

PŘÁNÍ
Ve filmu Přání vysloví mladá a důvtipná dívka Asha tak mocné přání, že jej vyslyší samotný vesmír. Nebo spíše živoucí kouzel-
ná koule s nezměrnou energií zvaná Hvězda. Společně s Hvězdou musí Asha čelit hrozivému nepříteli, králi Magnificovi, který 
je vládcem říše Rosas, a který ohrožuje Ashiny přátele a blízké. Asha a Hvězda dokážou, že když se vůle odvážného člověka 
spojí s magií hvězd, mohou se dít zázraky.
Animovaný / Dobrodružný / Komedie, USA, 2023, 95 min., české znění Vstupné 130 Kč

CHUDÁČCI
Od režiséra Yorgose Lanthimose a producentky Emmy Stone přichází neuvěřitelný příběh a fantastická evoluce Belly Baxter 
(Emma Stone), mladé ženy, kterou geniální a neortodoxní vědec Dr. Godwin Baxter (Willem Dafoe) přivedl zpět k životu. Pod 
Baxterovou ochranou se Bella touží učit. Hladová po světských věcech, které jí chybí, Bella uteče s Duncanem Wedderburnem 
(Mark Ruffalo), uhlazeným a zhýralým právníkem, do víru dobrodružství napříč kontinenty. Osvobozena od předsudků své 
doby, Bella se neochvějně staví za svůj záměr postavit se za rovnoprávnost a osvobození.
Sci-fi / Komedie / Romantický, Irsko / VB / USA, 2023, 142 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

NOČNÍ KOUPÁNÍ
Kdo by nechtěl žít v domě s bazénem? Z typického snu příslušníků střední třídy se ale lusknutím prstu může stát noční můra. 
Stačí dostat chuť na romantické noční koupání. Mistři hororu, studio Blumhouse a produkující James Wan, natočili film, po 
jehož vidění přestanete mít bazény rádi.
Horor / Thriller, USA, 2024, 116 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

KRVAVÝ JOHANN!
*Stará legenda o Johannovi Faustovi ožívá ve chvíli, kdy je propuštěn z temnot a po několika stoletích strávených v pekelném 
vyhnanství rozpoutá noc hrůzy, na kterou Praha dlouho nezapomene. Obětí a mrtvol přibývá. Johann si za pomocí upírů, 
zombíků a mutantů pokouší podmanit celé město. Zastavit se ho pokusí až jeho bývalá milá Markéta, která ho před staletími 
do temnot zahnala. Do příběhu zasáhne nečekaně i další člen rodiny Faustů, o kterém si všichni mysleli, že je dávno mrtvý. 
Horor / Fantasy / Komedie, Česká republika, 2023, 90 min.  Vstupné 130 Kč 

MALÍŘ JEJÍHO TĚLA
Pierre Bonnard by se bez své záhadné modelky i partnerky Marthe nikdy nestal slavným malířem, její nahé tělo se totiž objevilo 
na mnoha jeho obrazech. I díky ní se stal uznávaným malířem a grafikem a také spoluzakladatelem proslulé postimpresionis-
tické umělecké skupiny Les Nabis.
Historický / Životopisný / Romantický, Francie, 2023, 122 min., české titulky Vstupné 140 Kč

TANCUJ MATYLDO 
V příběhu inspirovaném skutečnou událostí žije uzavřený Karel (Karel Roden) ve světě řádu a striktních pravidel, ve kterém ne-
zbývá mnoho místa pro empatii. Svou extrovertní a bohémskou matku Matyldu (Regina Rázlová), bývalou barovou zpěvačku, 
navštěvuje víceméně z povinnosti. Matylda přijde nečekaně o byt a Karlovi nezbyde než ji vzít k sobě. Jejich soužití je ale pro 
něj katastrofou. Zvlášť když vyjde najevo, že u Matyldy propuká Alzheimerova choroba. 
Komedie / Drama, Česká republika, 2023, 113 min.  Vstupné 130 Kč 

JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE
Mladá herečka Lucie (Jana Bernášková) se po mateřské dovolené snaží vrátit do práce, ale setkává se s klasickými starostmi 
svobodných matek a současně se zamotává do bláznivých situací při hledání nové lásky.
Komedie / Romantický, Česká republika, 2023, 91 min.  Vstupné 130 Kč

ZÁSAH ŠTĚSTÍM
Jubilejní padesátý a pravděpodobně poslední film legendárního scenáristy a režiséra Woodyho Allena. Romantické komediální 
drama Zásah štěstím vypráví příběh o tom, jak důležitou roli hrají v našich životech náhoda a štěstí.
Drama / Thriller / Romantický, Francie / USA, 2023, 93 min., české titulky  Vstupné 140 Kč 

JEDEME NA TEAMBUILDING
*Co se stane na teambuildingu, zůstane na teambuildingu. Nová bláznivá komedie od tvůrců filmu Známí neznámí.
Komedie, Česká a Slovenská republika, 2023, 105 min.  Vstupné 150 Kč

WONKA 
Příběh se zaměřuje na mladého Willyho Wonku (Timothée Chalamet) a na to, jak se při jednom ze svých prvních dobrodružství 
setkal s Umpa-Lumpy. 
Dobrodružný / Komedie / Fantasy, USA, 2023, 116 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

HRANICE 
Psycholožka Julia (Maja Ostaszewska) se po přestěhování do Suwalského kraje stává nedobrovolnou svědkyní a účastnicí 
dramatických událostí na polsko-běloruské hranici.
Drama, Polsko / ČR / Francie / Belgie, 2023, 147 min., české titulky  Vstupné 120 Kč

JEDEME NA TEAMBUILDING
*Co se stane na teambuildingu, zůstane na teambuildingu. Nová bláznivá komedie od tvůrců filmu Známí neznámí.
Komedie, Česká a Slovenská republika, 2023, 105 min.  Vstupné 150 Kč

FERRARI 
*Životní příběh italského automobilového magnáta Enza Ferrariho.
Životopisný / Drama / Sportovní, USA, 2023, 130 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

CHLAPEC A VOLAVKA 
Dospívající chlapec Mahito se s tatínkem přestěhuje na venkovské sídlo daleko od hektického Tokia. V novém domově se 
seznámí se svéráznou mluvící volavkou, která ho láká k prozkoumání záhadné opuštěné věže. V ní Mahito objeví magický 
svět, jemuž vládne tajemný stařec. Na cestě za poznáním se potká se statečnou dívkou Himi, armádou papoušků i roztomi-
lými stvořeními Warawara. Mistr animace Hajao Mijazaki (Můj soused Totoro, Cesta do fantazie a Princezna Mononoke) se 
ve svém posledním filmu opět vydává za hranice fantazie a snů, odkud přináší nejočekávanější animovaný film posledních let.
Animovaný / Dobrodružný / Fantasy, Japonsko, 2023, 125 min., české titulky  Vstupné 120 Kč

LÍTÁ V TOM
Romantická komedie o tom, co všechno se může stát, když se zapletete do jedné nevinné lži. Hlavní hrdina chce naposledy 
potěšit svou nemocnou maminku, která touží po vnucích. Přesvědčí proto těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby sehrála 
jeho dívku a nastávající ženu. 
Komedie / Romantický, Česká a Slovenská republika, 2023, 90 min.  Vstupné 140 Kč 

JEJÍ TĚLO 18+
*Film podle skutečného a neuvěřitelného životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, 
reprezentantka a členka olympijského družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou 
a známou pornoherečkou. 
Drama, Česká a Slovenská republika, 2023, 107 min.  Vstupné 140 Kč

PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM
Vyžehlit noviny, nakrmit kočku, donést snídani, obsloužit panstvo a jeho hosty. Pro pravého komorníka to není žádný problém, 
ale Andrew Blake tak úplně komorníkem není. Ve skutečnosti je britským podnikatelem, který na francouzské panství přijel 
původně jako host. Ale to se ale nikdo nesmí dozvědět!
Komedie / Drama, Francie, 2023, 100 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

KRVAVÝ JOHANN!
*Stará legenda o Johannovi Faustovi ožívá ve chvíli, kdy je propuštěn z temnot a po několika stoletích strávených v pekelném 
vyhnanství rozpoutá noc hrůzy, na kterou Praha dlouho nezapomene. Obětí a mrtvol přibývá. Johann si za pomocí upírů, 
zombíků a mutantů pokouší podmanit celé město. Zastavit se ho pokusí až jeho bývalá milá Markéta, která ho před staletími 
do temnot zahnala. Do příběhu zasáhne nečekaně i další člen rodiny Faustů, o kterém si všichni mysleli, že je dávno mrtvý. 
Horor / Fantasy / Komedie, Česká republika, 2023, 90 min.  Vstupné 130 Kč 

CHLAPEC A VOLAVKA 
Dospívající chlapec Mahito se s tatínkem přestěhuje na venkovské sídlo daleko od hektického Tokia. V novém domově se 
seznámí se svéráznou mluvící volavkou, která ho láká k prozkoumání záhadné opuštěné věže. V ní Mahito objeví magický 
svět, jemuž vládne tajemný stařec. Na cestě za poznáním se potká se statečnou dívkou Himi, armádou papoušků i roztomi-
lými stvořeními Warawara. Mistr animace Hajao Mijazaki (Můj soused Totoro, Cesta do fantazie a Princezna Mononoke) se 
ve svém posledním filmu opět vydává za hranice fantazie a snů, odkud přináší nejočekávanější animovaný film posledních let.
Animovaný / Dobrodružný / Fantasy, Japonsko, 2023, 125 min., český dabing  Vstupné 120 Kč

S TEBOU NIKDY
V komedii S tebou nikdy vypadají Bea (Sydney Sweeney) a Ben (Glen Powell) na první pohled jako perfektní pár. Po úžasné 
první schůzce se však něco stane a to, co vypadalo jako žhavá přitažlivost, spadne na bod mrazu. Pak se ale nečekaně potkají 
cestou na svatbu do Austrálie. A tak udělají to, co by udělal každý dospělý: předstírají, že jsou pár.
Komedie / Romantický, USA, 2023, 104 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

PTÁCI STĚHOVÁCI
Po Mimoních, zpívajících zvířecích hvězdách a mazlíčcích s tajným životem přichází studio Illumination s dalšími animovanými 
hrdiny, které si zamilujete. Ptáci stěhováci vyprávějí o kachní rodince, toužící zažít dobrodružství.
Animovaný / Dobrodružný / Komedie, USA, 2023, 92 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM
Vyžehlit noviny, nakrmit kočku, donést snídani, obsloužit panstvo a jeho hosty. Pro pravého komorníka to není žádný problém, 
ale Andrew Blake tak úplně komorníkem není. Ve skutečnosti je britským podnikatelem, který na francouzské panství přijel 
původně jako host. Ale to se ale nikdo nesmí dozvědět!
Komedie / Drama, Francie, 2023, 100 min., české titulky  Vstupné 140 Kč


